
南乐县 2023年（I类灾毁）高标准农田建设项目

（招标编号：HNDN-PYGC-1001）

       
公示结束时间：2024年 12月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]谷金楼镇、寺庄乡、杨村乡:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：重庆卓筑建筑有限公司，投标报价：497.009926万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(重庆卓筑建筑有限公司)的项目负责人：张龙张龙  渝

2502012201304777;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(重庆卓筑建筑有限公司)的资格能力条件：详见招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(重庆卓筑建筑有限公司)的评标情况：详见评标报告;

标段(包)[002]梁村乡、元村镇:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南军恒建设有限公司，投标报价：501.662836万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南军恒建设有限公司)的项目负责人：陈晓培陈晓培    豫

241121227095;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南军恒建设有限公司)的资格能力条件：详见招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南军恒建设有限公司)的评标情况：详见评标报告;

标段(包)[003]西邵乡、韩张镇、近德固乡、千口镇、张果屯镇:

   1、中标候选人基本情况



      中标候选人第 1名：河南新濮建设工程有限公司，投标报价：479.302987万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南新濮建设工程有限公司)的项目负责人：卓同乐卓同乐   豫

241182045228;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南新濮建设工程有限公司)的资格能力条件：详见招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南新濮建设工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公告;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表

人或授权委托人携带本人身份证（原件）和企业营业执照副本原件，以书面形式向招标人、

代理机构提出异议。逾期未提交或未按照要求提交的异议书将不予受理。投标人或者其他利

害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。  

三、其他

    一、项目概况 

1、项目名称：南乐县 2023年（I类灾毁）高标准农田建设项目；

2、项目编号：HNDN-PYGC-1001；

3、建设规模及内容：对 2021年全县 I类灾毁涉及的 10个乡镇所辖村开展修复建设；包括

井台、井堡、潜水泵、闸、地埋管、道路、地埋线、行道树、标志牌等项目；

4、投资规模及资金来源：约 1600万元，财政资金；

    5、工期：90日历天/标段；

6、质量要求：合格；

7、招标范围：图纸及工程量清单包含所有工作内容；

8、标段划分：本项目共分为三个标段。

一标段（谷金楼镇、寺庄乡、杨村乡）：

包括：井台、井堡、潜水泵、闸、地埋管、道路、地埋线、行道树、标志牌

二标段（梁村乡、元村镇）：

包括：水渠、井台、井堡、潜水泵、地埋管、道路、地埋线、行道树、标志牌

三标段（西邵乡、韩张镇、近德固乡、千口镇、张果屯镇）：



包括：井台、井堡、潜水泵、地埋管、管涵、道路、地埋线、行道树、标志牌

二、招标过程： 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 10月 18日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源

交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件

及投标保证金的第一标段投标单位共 4 家、第二标段投标单位共 4 家、第三标段投标单位共 

4 家。 

三、开标过程：

（一）项目开标数据表 

招标人名称  南乐县城市建设投资开发有限公司

招标代理机构名称  河南省道农全过程工程咨询有限公司

工程名称  南乐县 2023年（I类灾毁）高标准农田建设项目

开标时间  2024年 12月 9日 9:30  开标地点  濮阳市公共资源交易中心开标一室 

评标时间  2024年 12月 9日 10:30 评标地点  濮阳市公共资源交易中心评标二室 

投标人名单 第一标段：河南宏钦建设工程有限公司、河南筑强建设有限公司、河南道冠建

设工程有限公司、重庆卓筑建筑有限公司

第二标段：河南军恒建设有限公司、河南新濮建设工程有限公司、中恒国泰建设发展有限公

司、高达建设管理发展有限责任公司

第三标段：河南省广通路桥建设工程有限公司、河南中岳建筑工程有限公司、河南嵩景建设

工程有限公司、河南华楠瑞安建设工程有限公司

（二）第一标段开标记录 

序号 投标人名称 保函/保证金 投标报价（元） 投标保证金（元） 项目经理 工程质量 工期

1 重庆卓筑建筑有限公司 保函已开具 4970099.26 

80000.00 张龙 合格 90日历天

2 河南宏钦建设工程有限公司 保函已开具 5035685.45 

80000.00 李亚 合格 90日历天

3 河南道冠建设工程有限公司 保函已开具 5023381.15 

80000.00 蒋婵娟 合格 90日历天

4 河南筑强建设有限公司 保函已开具 5022135.64 

80000.00 李军叶 合格 90日历天



控制价权重系数 K值： 0.98

招标控制价 5045776.74元

 第二标段开标记录 

序号 投标人名称 保函/保证金 投标报价（元） 投标保证金（元） 项目经理 工程质量 工期

1 中恒国泰建设发展有限公司 保函已开具 5025121.58 80000.00 李胜豪 合格 90日历天

2 河南军恒建设有限公司 保函已开具 5016628.36 80000.00 陈晓培 合格 90日历天

3 河南新濮建设工程有限公司 保函已开具 5019461.11 80000.00 孙晓强 合格 90日历天

4 高达建设管理发展有限责任公司 保函已开具 5029398.47 80000.00 赵晓军 合格 90日历天

控制价权重系数 K值： 0.98

招标控制价 5033323.66元

第三标段开标记录 

序号 投标人名称 保函/保证金 投标报价（元） 投标保证金（元） 项目经理 工程质量 工期

1 河南省广通路桥建设工程有限公司 保函已开具 4793029.87 80000.00 卓同乐 合格 90日历

天

2 河南中岳建设工程有限公司 保函已开具 4801633.12 80000.00 安谦谦 合格 90日历天

3 河南嵩景建设工程有限公司 保证金已缴纳 4805225.61 80000.00 赵朋娜 合格 90日历天

4 河南华楠瑞安建筑工程有限公司 保函已开具 4807450.43 

80000.00 朱桂川 合格 90日历天

控制价权重系数 K值： 0.98

招标控制价 4812091.6元

四、评审情况： 

第一标段：

（一）第一标段形式评审汇总表  

序号  投标人名称  评审情况 

1 重庆卓筑建筑有限公司  合格

2 河南宏钦建设工程有限公司 合格

3 河南道冠建设工程有限公司 合格

4 河南筑强建设有限公司  合格

未通过评审的投标人名称及原因 

无



 （二）第一标段资格评审汇总表 

序号  投标人名称  评审情况 

1 重庆卓筑建筑有限公司  合格

2 河南宏钦建设工程有限公司 合格

3 河南道冠建设工程有限公司 合格

4 河南筑强建设有限公司  合格

未通过形式评审的投标人名称及原因 

无

 （三）第一标段响应性评审 

序号  投标人名称  评审情况 

1 重庆卓筑建筑有限公司  合格

2 河南宏钦建设工程有限公司 合格

3 河南道冠建设工程有限公司 合格

4 河南筑强建设有限公司  合格

未通过响应性评审的投标人名称及原因 

无 

（四）第一标段施工组织设计和项目管理机构评审汇总表 

序号  投标人名称  评审情况 

1 重庆卓筑建筑有限公司  合格

2 河南宏钦建设工程有限公司 合格

3 河南道冠建设工程有限公司 合格

4 河南筑强建设有限公司  合格

未通过资格评审的投标人名称及原因 

无 

 （五） 第一标段投标报价得分

投标报价评审

序号 投标人名称  投标报价(元) 奖励额度 惩罚额度 信用权重 权重 否决投标 否决投标原因

1 重庆卓筑建筑有限公司 4970099.26 

0 0 0 99.49

2 河南筑强建设有限公司 5022135.64 



0 0 0 98.44

3 河南道冠建设工程有限公司 5023381.15 0 0 0 98.41

4  河南宏钦建设工程有限公司 5035685.45 0 0 0 98.16

（六） 第一标段推荐中标候选人

序号 投标人名称 投标报价（元） 汇总得分 排名

1 重庆卓筑建筑有限公司 4970099.26 

99.49 1

2 河南筑强建设有限公司

5022135.64 

98.44

2

3 河南道冠建设工程有限公司 5023381.15 98.41 3

4  河南宏钦建设工程有限公司 5035685.45 98.16 4

第二标段：

（一）第二标段形式评审汇总表  

序号  投标人名称  评审情况 

1 中恒国泰建设发展有限公司 合格

2 河南军恒建设有限公司 合格

3 河南新濮建设工程有限公司 合格

4 高达建设管理发展有限责任公司 合格

未通过评审的投标人名称及原因 

无

 （二）第二标段资格评审汇总表 

序号  投标人名称  评审情况 

1 中恒国泰建设发展有限公司 合格

2 河南军恒建设有限公司 合格

3 河南新濮建设工程有限公司 合格

4 高达建设管理发展有限责任公司 合格

未通过形式评审的投标人名称及原因 

无



 （三）第二标段响应性评审 

序号  投标人名称  评审情况 

1 中恒国泰建设发展有限公司 合格

2 河南军恒建设有限公司 合格

3 河南新濮建设工程有限公司 合格

4 高达建设管理发展有限责任公司 合格

未通过响应性评审的投标人名称及原因 

无 

（四）第二标段施工组织设计和项目管理机构评审汇总表 

序号  投标人名称  评审情况 

1 中恒国泰建设发展有限公司 合格

2 河南军恒建设有限公司 合格

3 河南新濮建设工程有限公司 合格

4 高达建设管理发展有限责任公司 合格

未通过资格评审的投标人名称及原因 

无 

 （五） 第二标段投标报价得分

投标报价评审

序号 投标人名称  投标报价(元) 奖励额度 惩罚额度 信用权重 权重 否决投标 否决投标原因

1 中恒国泰建设发展有限公司 5025121.58

0 0 0 99.13

2 河南军恒建设有限公司 5016628.36 0 0 0 98.3

3 河南新濮建设工程有限公司 5019461.11 0 0 0 98.24

4 高达建设管理发展有限责任公司 5029398.47 0 0 0 98.04

（六） 第二标段推荐中标候选人

序号 投标人名称 投标报价（元） 汇总得分 排名

1 河南军恒建设有限公司 5016628.36 98.3 1

2 河南新濮建设工程有限公司 5019461.11 98.24

2

3 中恒国泰建设发展有限公司 5025121.58 98.13 3



4 高达建设管理发展有限责任公司 5029398.47 98.04 4

第三标段：

（一）第三标段形式评审汇总表  

序号  投标人名称  评审情况 

1 河南省广通路桥建设工程有限公司 合格

2 河南中岳建设工程有限公司 合格

3 河南嵩景建设工程有限公司 合格

4 河南华楠瑞安建筑工程有限公司 合格

未通过评审的投标人名称及原因 

无

 （二）第三标段资格评审汇总表 

序号  投标人名称  评审情况 

1 河南省广通路桥建设工程有限公司 合格

2 河南中岳建设工程有限公司 合格

3 河南嵩景建设工程有限公司 合格

4 河南华楠瑞安建筑工程有限公司 合格

未通过形式评审的投标人名称及原因 

无

 （三）第三标段响应性评审 

序号  投标人名称  评审情况 

1 河南省广通路桥建设工程有限公司 合格

2 河南中岳建设工程有限公司 合格

3 河南嵩景建设工程有限公司 合格

4 河南华楠瑞安建筑工程有限公司 合格

未通过响应性评审的投标人名称及原因 

无 

（四）第三标段施工组织设计和项目管理机构评审汇总表 

序号  投标人名称  评审情况 

1 河南省广通路桥建设工程有限公司 合格

2 河南中岳建设工程有限公司 合格



3 河南嵩景建设工程有限公司 合格

4 河南华楠瑞安建筑工程有限公司 合格

未通过资格评审的投标人名称及原因 

无 

 （五） 第三标段投标报价得分

投标报价评审

序号 投标人名称  投标报价(元) 奖励额度 惩罚额度 信用权重 权重 否决投标 否决投标原因

1 河南省广通路桥建设工程有限公司 4793029.87 0 0 0 99.36

2 河南中岳建设工程有限公司 4801633.12 0 0 0 98.18

3 河南嵩景建设工程有限公司 4805225.61 0 0 0 98.10

4 河南华楠瑞安建筑工程有限公司 4807450.43 

0 0 0 98.06

（六） 第三标段推荐中标候选人

序号 投标人名称 投标报价（元） 汇总得分 排名

1 河南省广通路桥建设工程有限公司 4793029.87 98.36 1

2 河南中岳建设工程有限公司 4801633.12 98.18 2

3 河南嵩景建设工程有限公司 4805225.61 98.10 3

4 河南华楠瑞安建筑工程有限公司

4807450.43 

98.06 4

五、经评审的投标人排序 

根据招标文件的规定，评标委员会按报价得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下： 

第一标段：

第一名：重庆卓筑建筑有限公司

第二名：河南筑强建设有限公司

第三名：河南道冠建设工程有限公司 

第二标段：

第一名：河南军恒建设有限公司

第二名：河南新濮建设工程有限公司

第三名：中恒国泰建设发展有限公司 



第三标段：

第一名：河南省广通路桥建设工程有限公司

第二名：河南中岳建设工程有限公司

第三名：河南嵩景建设工程有限公司 

六、推荐的中标候选人名单及与签订合同前要处理的事宜 

（一）评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候

选人如下： 

第一标段：

第一中标候选人：重庆卓筑建筑有限公司 

投标报价：4970099.26元        

项目经理：张龙             注册编号：渝 2502012201304777

投标质量：合格             投标工期：90日历天 

企业业绩：长寿区 2021年度高标准农田建设项目(长寿湖镇、云台镇、邻封镇 、龙河镇)六

标段

合同价格：2770203.22元

开工日期：2021年 12月 10日      竣工日期：2022年 8月 30日

第二中标候选人：河南筑强建设有限公司 

投标报价：5022135.64元      

项目经理 ：李军叶                注册编号：豫 241212295378

投标质量：合格                   投标工期：90日历天 

企业业绩：南小堤灌区续建配套与现代化改造 2024年度工程第五标段

合同价格：4943763.99元

开工日期：2024年 5月 27日        竣工日期：2021年 11月 22日

第三中标候选人：河南道冠建设工程有限公司

投标报价：5023381.15元         

项目经理：蒋婵娟             注册编号：豫 241181836068

投标质量：合格               投标工期：90日历天 

企业业绩：中牟县三刘寨引黄中型灌区续建配套与节水改造工程 2021年度项目

合同价格：3404139.56元

开工日期：2021年 11月 08日         竣工日期：2022年 5月 30日 



第二标段：

第一中标候选人：河南军恒建设有限公司 

投标报价：5016628.36元        

项目经理：陈晓培           注册编号：豫 241121227095

投标质量：合格             投标工期：90日历天 

企业业绩：2021 年汶上县南旺镇 2.1 万亩高标准农田建设项目(二标段)

合同价格：4668688.77元

开工日期：2021年 11月 01日      竣工日期：2022年 4月 29日

第二中标候选人：河南新濮建设工程有限公司

投标报价：5019461.11元      

项目经理 ：孙晓强                注册编号：豫 241181834922

投标质量：合格                   投标工期：90日历天 

企业业绩：2021 年柘城县 3.4 万亩高标准农田建设项目

合同价格：1374508.18 元

开工日期：2021年 7月 5日        竣工日期：2021年 10月 5日

第三中标候选人：中恒国泰建设发展有限公司

投标报价：5025121.58元       

项目经理：李胜豪            注册编号：豫 241151581316

投标质量：合格              投标工期：90日历天 

企业业绩：鲁山县 2020年 11万亩高标准农田建设项且高效节水示范工程(2.07万亩)第一

标段

合同价格：40496955.55元

开工日期：2021年 5月 16日         竣工日期：2021年 11月 16日 

第三标段：

第一中标候选人：河南省广通路桥建设工程有限公司 

投标报价：4793029.87元

项目经理：卓同乐           注册编号：豫 241182045228

投标质量：合格             投标工期：90日历天 

企业业绩：范县 2021年中央水库移民后期扶持基金（资金）项目

合同价格：1544291.12元



开工日期：2021年 11月 05日      竣工日期：2022年 12月 05日

第二中标候选人：河南中岳建设工程有限公司

投标报价：4801633.12元      

项目经理 ：安谦谦                注册编号：豫 241131449302

投标质量：合格                   投标工期：90日历天 

企业业绩：2021 年柘城县 3.4 万亩高标准农田建设项目

合同价格：1374508.18 元

开工日期：2021年 7月 5日        竣工日期：2021年 10月 5日

第三中标候选人：河南嵩景建设工程有限公司

投标报价：4805225.61元       

项目经理：赵朋娜               注册编号：豫 241141457737

投标质量：合格                 投标工期：90日历天 

企业业绩：渠村灌区输水总干渠 2023年度清淤疏浚工程

合同价格：4908917.73元

开工日期：2024年 1月 12日      竣工日期：2024年 3月 11日

（二）签订合同前要处理的事宜（略） 

七、公示期

2024年 12月 11日至 2024年 12月 13日 

八、异议和投诉 

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带本人身份证（原件）和企业营业执照副本原件，以书面形式向招标人、代理

机构提出异议。逾期未提交或未按照要求提交的异议书将不予受理。投标人或者其他利害关

系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。  

九、发布公告的媒介 

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《濮阳市公共资源交易平台》上公开发布。 

十、招标人及联系方式 

招标人：南乐县城市建设投资开发有限公司

地  址：河南省濮阳市南乐县文昌苑西区南侧商业楼 14-2号

联系人：张园园               联系方式：18539397791



代理机构：河南省道农全过程工程咨询有限公司

地址：郑州（郑东）商务外环路 25号 10层 1003号

联系人：王煜溪              联系电话：19013932177

发布人：河南省道农全过程工程咨询有限公司

时  间：2024年 12月 10日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：南乐县城市建设投资开发有限公司                         

   地    址：河南省濮阳市南乐县文昌苑西区南侧商业楼 14-2号                                                 

   联 系 人：张园园                             

   电    话：18539397791                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省道农全过程工程咨询有限公司

   地    址： 郑州（郑东）商务外环路 25号 10层 1003号

   联 系 人： 王煜溪

   电    话： 19013932177

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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